

Natur och trafiknämnden

Styrande dokument statusrapport

Förslag till beslut

Informationen noteras till protokollet

Sammanfattning

Kommunstyrelsen har beslutat om vilka styrdokument som gäller i kommunen och att de i sin utformning ska redovisa sin utgångspunkt i Nackas styrmodell. I ärendet informeras om vilka styrdokument nämnden ansvarar för och dess status och vidare hantering.

Ärendet

I september 2017 antog kommunstyrelsen dokumentet *Styrdokument i Nacka kommun* vilket ska ge enhetlig uppbyggnad och definition av Nackas styrdokument som också ska utgå från Nackas styrmodell. Samtidigt upphävdes samtliga äldre styrdokument som inte ingår i förteckningen *Redovisning av styrdokument i Nacka kommun*, och dessa gäller således inte längre. Varje nämnd behöver göra en översyn för att säkerställa det fortsatta behovet och nyttan av varje styrdokument. De styrdokument som natur- och trafiknämnden ska utvärdera och eventuellt revidera framgår av nedanstående sammanställning.

Styrdokument	Ansvar för framtagande	Beslutande organ
Lokal ordningsstadga	NTN	KF
Renhållningsordning	NTN (stöd av NVAAB)	KF
Program för utveckling av naturreservaten i Velamsund och Nyckelviken	NTN	KF
Dagvattenpolicy	NTN (ersätts med ny strategi)	KF
Dagvattenstrategi	NTN (ersätts med ny strategi)	KF



Parkeringspolicy	NTN	KF
Framkomlighetsstrategi	NTN	KF
Strategi för cykelsatsning	NTN	KF

Av styrdokumenterna bedöms större bearbetning behövas för lokal ordningsstadga. Renhållningsordningen revideras vid behov på initiativ från Nacka vatten och avfall AB (NVAAB) och kräver ingen särskild bearbetning av nämnden för närvarande. Avfallsplanen reviderades senast genom beslut i natur- och trafiknämnden i mars 2017 och en översyn med längre horisont än år 2020 planeras att tas fram av NVAAB under 2018. Nuvarande dagvattenpolicy och dagvattenstrategi ska ersättas av ny dagvattenstrategi, se särskilt ärende. Övriga dokument bedöms enbart behöva revideras redaktionellt och layoutmässigt med betoning på skrivning om koppling till Nackas styrmodell där den kopplingen inte redan framgår av dokumentet.

Ekonomiska konsekvenser

Uppföljning och revidering av styrdokument innebär inga ekonomiska konsekvenser annat än tjänstemäns arbetstid inom budget.

Konsekvenser för barn

Uppföljning och revidering av styrdokumenterna har ingen direkt inverkan på barn.

Bilagor

Dag Björklund
 Trafik och fastighetsdirektör
 Stadsledningskontoret